# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهارم
شماره ۴۴ - آبان ۱۳۸۲ - نوامبر ۲۰۰۳

## جایزه صلح نوبل و بهت

### جمهوری اسلامی

"این جایزه فقط متعلق به من نیست، متعلق به همه آنهایی است که برای دموکراسی و حقوق بشر و بویژه در ایران مبارزه می کنند." (از سخنان خانم شیرین عبادی در مصاحبه با مجله اشپگل آلمان شماره ۴۲ مورخ ۲۰۰۳/۱۰/۱۳).

### نگاهی به گذشته سیاسی این جایزه